
 
 
 
 
 

 
 
Spisová značka: MUHO 11305/2023 OPM  
Číslo jednací: MUHOCJ 65124/2023 OPM  
 
Vyřizuje:   Ing. Michelle Carol Hájková 
Tel.:   +420 518 316 454  
E-mail:  hajkova.michelle@muhodonin.cz 
Datum:       12. 09. 2023 
 
 
 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
Dodatečná informace č. 2 
 
k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem  
 
Kamerový systém pro identifikaci RZ vozidel    
 
 
Identifikační údaje zadavatele  
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Mgr. Jindřichem Vašíčkem, ředitelem MěP Hodonín    
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR)  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: Ing. Michelle Carol Hájková 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Mgr. Jindřich Vašíček 
 
Identifikační údaje veřejné zakázky  
Veřejná zakázka je zadávána ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. Veřejná zakázka je zadávána v souladu s vnitřním předpisem MěÚ Hodonín č. 5/2022, o zadávání 
veřejných zakázek.  
 
Informace o zadávacím řízení  
Název veřejné zakázky: Kamerový systém pro identifikaci vozidel 
Evidenční číslo veřejné zakázky: 170/ID46414/2023 
Číslo spisu veřejné zakázky: MUHO 11305/2023 OPM 
Druh (předmět) veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávku 
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty: VZMR 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky: VZMR 
 
Seznam použitých zkratek:  
VZ  Veřejná zakázka  
ZD  Zadávací dokumentace  
 
  



Stránka 2 z 4 

 

Vážení dodavatelé,  
v souladu se zadávacími podmínkami Vám podáváme vysvětlení a doplnění ZD.  
 
1. Dotazy dodavatele 
 
Dotazy dodavatele ze dne 11. 09. 2023 

 
Dotaz č. 1  
Zadavatel uvedl požadavek: „doba uchování fota 1 rok a doba uchování videa 30 dnů“. 
Uchazeč žádá o objasnění tohoto bodu, zdali je pro zadavatele dostačující uchovávat fotografie a videa tak dlouho, 
jak umožnuje server (v případě napojení na PČR Jihomoravského kraje – do Brna do systému SYDO Traffic Scan)? 
 
Dotaz č. 2 
Zadavatel uvedl požadavek: „porovnání přečtené RZ s registrem vozidel v pátrání + předání informace o průjezdu 
(mail)“. Uchazeč se ptá, jakou cestou se k tomuto seznamu dostane? Stačí to nechat na PČR Jihomoravského 
kraje, aby si tuto lustraci prováděla dle svého uvážení v systému SYDO Traffic Scan? 
 
Dotaz č. 3 
Zadavatel uvedl požadavek: „vytvoření registru zájmových vozidel + předání informace průjezdu (mail)“. 
Uchazeč se ptá, komu budeme mail zasílat? Jedná se o osobní údaje. Jedná se o vybudování nového systému 
nebo stačí zachovat současný systém na PČR Jihomoravského kraje? 
 
Dotaz č. 4 
Zadavatel uvedl požadavek: „podrobné vyhledávání dat v systému (podle času průjezdu, RZ, za 
období, neúplné RZ atd.)“. Jedná se o osobní údaje. Jedná se o vybudování nového systému nebo stačí zachovat 
současný systém na PČR Jihomoravského kraje, který již má toto v sobě integrováno vč. zabezpečení? 
 
Dotaz č. 5 
Zadavatel uvedl požadavek: „logování chování uživatele v systému“. Jedná se o vybudování nového systému nebo 
stačí zachovat současný systém na PČR Jihomoravského kraje, který již má toto v sobě integrováno vč. 
zabezpečení? 
 
Dotaz č. 6 
Zadavatel uvedl požadavek: „data musí být odesílány současně i do systému AKV a systém musí být 
kompatibilní pro odesílání dat do CMS2 MV“.Uchazeč se ptá, zdali není vhodné využít již zavedený systém PČR 
Jihomoravského kraje – SYDO Traffic Scan, který již má vše implementováno? Tedy pokud systém nemá být využit 
i městskou policií. 
 
Dotaz č. 7 
Zadavatel uvedl požadavek: „systém by měl být kompatibilní se serverem AVES (zřizovatel firma NITTA), který 
využívají kamery na budově Kontaktního centra Policie ČR na ul. Bratislavská v Hodoníně. (využití stávajícího 
serveru, data z kamer budou odesílána na tento centrální bod)“. Uchazeč se ptá, zdali stačí zařízení napojit na 
systém PČR Jihomoravského kraje (na jejich server), který má možnost pomocí webového rozhraní se napojit do 
systému NITTA? 
 
Dotaz č. 8 
Zadavatel uvedl požadavek: „vytěžování informací oprávněným uživatelem přes veřejnou datovou síť INTERNET 
nebo vnitřní síť Policie ČR INTRANET cestou webového rozhraní, minimálně 50 uživatelů, současný přístup min 5 
uživatelů, možnost definovat přístupová práva jednotlivých uživatelů“. Jedná se o vybudování nového systému 
nebo stačí zachovat současný systém na PČR Jihomoravského kraje, který již má toto v sobě integrováno vč. 
zabezpečení? 
 
Dotaz č. 9 
Zadavatel uvedl požadavek: „datové připojení bude realizováno Policií ČR (mobilní operátor)“. Uchazeč se ptá, 
zdali PČR zajistí neomezená data? 



 
Dotaz č. 10 
Zadavatel uvedl na závěr požadavek ohledně upgradu stávajícího serveru. 
Je pro zadavatele přípustné poptávané zařízení napojit přímo na server PČR Jihomoravského kraje, do systému 
SYDO Traffic Scan? Pokud ano, je možné bod ohledně upgradu z požadavků vyloučit? 
 
2. Dodatečná informace č. 2 ZD:  
 
K dotazům ze dne 11. 09. 2023 
 
K dotazu č. 1:  
Na dodávaném zařízení požadujeme uchování dat dle zadávacích podmínek – 1 rok fotografie, 30 dní video. Na 
server Policie ČR Jihomoravského kraje – SYDO Traffic Scan – budou odesílána pouze data o průjezdu 
a fotografie. Pořízená videa nebudou odesílána a budou zůstávat po stanovenou dobu přímo v dodávaném 
zařízení. 

 
K dotazu č. 2:  
Dodavatel (účastník) se k tomuto seznamu dostane přes FTP server Ministerstva vnitra. Porovnání přečtené RZ s 
registrem vozidel v pátrání stačí ponechat na PČR Jihomoravského kraje, aby si tuto lustraci prováděla dle svého 
uvážení v systému SYDO Traffic. 
 
K dotazu č. 3:  
Stačí zachovat současný systém na Policii ČR Jihomoravského kraje. 
 
K dotazu č. 4:  
Stačí zachovat současný systém na Policii ČR Jihomoravského kraje. 
 
K dotazu č. 5:  
Stačí zachovat současný systém na Policii ČR Jihomoravského kraje. 
 
K dotazu č. 6:  
Je možné využít již zavedený systém Policie ČR Jihomoravského kraje – SYDO Traffic Scan, který již má vše 
implementováno. Městská policie nebude systém využívat. 
 
K dotazu č. 7:  
Stačí zařízení napojit na systém Policie ČR Jihomoravského kraje (na jejich server), který má možnost pomocí 
webového rozhraní se napojit do systému NITTA. 
 
K dotazu č. 8:  
Stačí zachovat současný systém na Policii ČR Jihomoravského kraje. 
 
K dotazu č. 9:  
Policie ČR v případě potřeby zajistí tarif s neomezenými daty – bude dodána datová SIM karta. 
 
K dotazu č. 10:  
Pro zadavatele je přípustné poptávané zařízení napojit přímo na server Policie ČR Jihomoravského kraje do 
systému SYDO Traffic Scan. Bod ohledně upgradu bude z požadavků vyloučen. 
 
 
 
Při zpracování nabídky je dodavatel povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací ZD.  
 
 
 
 



Stránka 4 z 4 

 

Přílohy:  
Příloha č. 1 DI č. 2_TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
 
Dodatečná informace č. 2 ZD byla uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele.  
Adresa domény VZ: https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/3970 
 
 
 
 
Ing. Michelle Carol Hájková 
Odbor právní a majetku  
Administrace veřejných zakázek  

https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/3970

		2023-09-12T12:33:17+0000




